

## Položkový rozpočet

S:	D	Muzeum Kroměřížská, p.o.-Revitalizace budov a expo - původní
O:	MK_RBAE-2	
R:	Změna č.60	Elektroinstalace - REV 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

<b>Díl: E.01</b>		<b>KABELY A VODIČE (PŮDORYSY A ROZVÁDĚČE )</b>				<b>38 844,33</b>
1		Kabel CYKY 4Bx25 RMV	m	12,00000	428,40	5 140,80
2		Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	102,00000	25,90	2 641,80
3		Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	46,00000	31,10	1 430,60
4		Vodič nn a vn CYA 6 mm2 uložený pevně, včetně dodávky vodiče CYA 6	m	18,00000	26,90	484,20
5		Svorka na potrubí "Bernard" včetně pásku	kus	6,00000	95,10	570,57
6		Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	18,00000	4,00	72,00
7		Úprava stávajících rozvaděčů pro zapojení	hod	18,00000	280,00	5 040,00
8		6021 ZNM trubka ocelová lakovaná - černá barva	m	24,00000	494,10	11 858,40
9		KR 97/5 (KA) - KRABICE ROZVODNÁ - černá barva	kus	5,00000	360,50	1 802,50
10		Krabice odbočná KO, čtvercová, ekvipotenciální svorkovnice EPS 2, včetně dodávky KO 125 E s víčkem a svorkovnicí - úprav barva černou	kus	2,00000	343,38	686,76
11		Ukončení kabelu smršťovací záklopkou 4x25mm2	kus	2,00000	479,90	959,80
12		Úprava přívodu pro výtah - odpojení stávajícího výtahu a připojení nového výtahu	hod	6,00000	280,00	1 680,00
13		Podružný materiál	kpl.	1,00000	1 260,00	1 260,00
14		KF 09075 (BA) - TRUBKA DVOUPL. KOPOFLEX 75 - část zasekána do zdiva	m	17,00000	129,70	2 204,90
15		Kabelová spojka SCCZ-4L 25-50 Cu	kus	1,00000	3 012,00	3 012,00
<b>Díl: E.02</b>		<b>SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ</b>				<b>2 267,80</b>
17		N - Nouzové svítidlo, LED zdroj, IP54 včetně instalace a zapojení	kus	1,00000	2 267,80	2 267,80
		1.NP : 1		1		
<b>Díl: E.06</b>		<b>UZEMNĚNÍ A BLESKOSVOD</b>				<b>1 338,10</b>
20		zem.pás 30x4 (0,95 kg/m) /kg/ Z.pas 30x4	m	4,00000	93,00	372,00
21		svorka pro zemnicí pásku SR 2b	ks	2,00000	81,10	162,20
22		svorka připojovací SP	ks	1,00000	74,90	74,90
23		ochranný nátěr (asfalt)	kpl.	1,00000	729,00	729,00
<b>Díl: E.07</b>		<b>ROZVÁDĚČ</b>				<b>37 993,10</b>
26		Rozpojovací skříň DCK Holoubkov skříň SS100/NKE1P-C, materiál : ocel-plech, uzamykatelná včetně osazení do předem připraveného otvoru	kus	1,00000	6 873,10	6 873,10
27		Odpojení původního rozvaděče RMS	hod	12,00000	280,00	3 360,00
28		vybourání původního rozvaděče RMS	hod	5,00000	280,00	1 400,00
29		Zazdění otvoru po původním rozvaděči RMS vč. zaomítnání	kpl.	1,00000	6 500,00	6 500,00
30		Zazdění rozpojovací skříně	kpl.	1,00000	1 700,00	1 700,00
31		Vybourání niky pro rozpojovací skřín vč. likvidace suti	hod	6,00000	280,00	1 680,00
32		Vyhledání stávajících kabelových tras	hod	8,00000	280,00	2 240,00
33		Vyhledání napojovacích bodů	hod	8,00000	280,00	2 240,00
34		Zednické zapravení - rozpojovací skříně	kpl.	1,00000	12 000,00	12 000,00
<b>Díl: E.08</b>		<b>REVIZE, HZS, ostatní náklady</b>				<b>41 740,00</b>
35		Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	hod	8,00000	360,00	2 880,00
36		Koordinace a funkční zkoušky	kpl.	1,00000	4 900,00	4 900,00
37		Demontáž stávajícího zařízení, rozvaděče, svítidla, přístroje	hod	4,00000	280,00	1 120,00
38		Stavební plošina (dovoz, odvoz, provoz)	kpl.	1,00000	12 880,00	12 880,00
39		Stavební připomoci	hod	42,00000	280,00	11 760,00

40	Podružný materiál	kpl.	1,00000	3 400,00	3 400,00
41	Doprava a režijní náklady	kpl.	1,00000	4 800,00	4 800,00
<b>Díl: M46 Zemní práce při montážích</b>					<b>1 236,00</b>
42	Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru	hod	2,00000	320,00	640,00
43	Výkop kabelové rýhy 50/80 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	2,50000	144,00	360,00
44	Zához rýhy 50/80 cm, hornina třídy 3, ruční zához rýhy	m	2,50000	56,00	140,00
45	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	12,00000	8,00	96,00

vícepráce	123 419,33
méněpráce	0,00

Celem bez DPH	123 419,33
DPH 21%	25 918,06
<b>Celkem</b>	<b>149 337,39</b>

Poznámka: Neobsazeno